
+1 231 922 0177 » THOMPSONSURGICAL.COM

Uživatelská příručka k Thompson Femur Elevator: 
POKYNY K NASTAVENÍ PRO ELEVÁTOR STEHENNÍ KOSTI THOMPSON

Uncompromised Exposure™



Krok 2: Rovné rameno
Do kloubu na svorce Elite Rail Clamp 
zasuňte rovné rameno, umístěte ho 
do požadované polohy a překlopením 
kloubové uzamykací kliky ho zajistěte. 

Krok 1: Svorka kolejnice
Nasaďte Elite Rail Clamp na kolejnici 
přes sterilní roušku a horní knoflík 
utáhněte otočením ve směru chodu 
hodinových ručiček.

Krok 5: Zatažení
Pokud je nutné další zatažení, použijte 
mikronastavitelnou rukojeť a otočením 
knoflíku provedete další zatažení. 
Stisknutím západky zatažení uvolníte.

Krok 4: Háček
Pomocí T-rukojeti na proximálním konci 
femurového háčku k umístěte háček 
na místo. Vložte kuličku do rukojeti 
ramena elevátoru, aby držel na místě.

Krok 3: Rukojeť elevátoru
Umístěte rukojeť elevátoru a zajistěte ji 
na místě uzavřením kloubu.

Pokyny k nastavení pro elevátor stehenní kosti

© 2022 Thompson Surgical Instruments, Inc.

® Značka Thompson „T v kroužku“  je registrovaná ochranná známka společnosti Thompson Surgical Instruments, Inc.

Patenty: trpat.com

Rev A
021822

hipfeum-cs

10341 East Cherry Bend Road 
Traverse City, Michigan 49684
telefon: +1 231.922.0177 
fax: +1 231.922.0174
thompsonsurgical.com

Emergo Europe
Prinsessegracht 20

2514 AP Haag
NIZOZEMSKO

ES REP

Pokud používáte stůl Hana® 
nebo polohovací systém nohy, 
jako je Arch
Nasaďte prodlužovač kolejnic přes 
sterilní roušku a horní knoflík utáhněte 
otočením ve směru hodinových ručiček.

UPOZORNĚNÍ: Dbejte na to, aby součásti rámu netlačily 
na tělo pacienta, zamezíte tím poškození nervů. 

Thompson Retractor je dodáván v nesterilním stavu. 
Pokyny pro čištění, sterilizaci a péči naleznete v 
informacích pro používání nástroje Thompson Retractor.

Další varování a upozornění naleznete v informacích pro 
používání nástroje Thompson Retractor.

Při použití jiných systémů Thompson Retractor se řiďte 
jejich uživatelskými příručkami.

Popis symbolů:

Výrobce

ES REP
Autorizovaný zástupce v ES Označení CE Varování a bezpečnostní 

opatření
Nesterilní


